



برخی منابع خبری عراقی یکشنبه شب از حمله ای راکتی به یک پایایشگاه در استان صلاح الدین این کشور خبر دادند.

به گزارش ایرنا، شبکه تلویزیونی «دجله» عراق یکشنبه شب به نقل از یک منبع عراقی در خبری فوری اعلام کرد که یک راکت به پایایشگاه اقصینیه در منطقه بیجی در استان صلاح الدین اصابت کرده است. هنوز هیچ جزئیات بیشتری درباره این حمله و خسارت

**سالیوان: بازگشت بایدن به برجام به ایران بستگی دارد**

گزینه مشاور امنیت ملی آمریکا در در دولت جدید این کشور، بازگشت آمریکا به برجام را وابسته به ایران دانست.

به گزارش ایلنا به نقل از نیویورک تایمز، جیک سالیوان در مورد احتمال بازگشت آمریکا به برجام گفت: این موضوع کاملاً به ایران بستگی دارد. اگر ایران به تعهدات خود باز گردد بایدن هم این کار را می کند.

**آفتاب** روی خط آفتاب

**۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶**  
**پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷**

**۲۱۴۵-** واقعا چرا برخی مردم پیش از شروع محدودیت‌ها اقدام گسترده به سفر کردند چرا برخی‌ها نمی‌خواهند شرایط را درک کنند؟(۸/۳۰)

**۲۱۲۵-** مردم در این شرایط با این تعطیلی‌ها گیج شده‌اند نمی‌دانند چه کار کنند. خدا به داد کسب و کارهای تعطیل شده برسد. (۸/۳۰)

**۲۱۱۲-** آیا الان پیروزی جو بایدن خصوصا پس از بازشماری آراء تایید شده است؟ او به کاخ سفید می‌رود؟(۸/۳۰)

**آفتاب بزده: جریان انتقال قدرت در کاغذ سفید آغاز شده است.**

**۲۰۵۱-** مردم آنقدر باهوش هستند که بدانند چنددرصد از مشکلات مربوط به تحریم‌ها چند درصد به دولت مربوط است و چنددرصد به مخالفان دولت. مردم همه اینها را می‌دانند. (۸/۳۰)

**۲۰۳۱-** در شرایطی که مردم در تنگنای اقتصادی و مشکلات ناشی از کرونا به سختی زندگی می‌کنند هنوز برخی آقایان دست از شعارهای تاریخ مصرف گذشته برنمی‌دارند. (۸/۳۰)

**۱۹۵۱-** کنترل قیمت‌ها و کاهش قیمت‌ها در بازار خیلی بیشتر از یارانه به درد مردم می‌خورد. مردم از گرانی‌ها به تنگ آمده‌اند. (۸/۳۰)

**۱۹۴۱-** واقعا دولت بودجه ۱۴۰۰ را براساس دلار ۱۱ هزار تومان تنظیم کرده؟ (۸/۳۰)

**۱۹۰۹-** چرا گاهی برخی خبرها رسانه‌های می‌شود خیلی زود هم تکذیب می‌شود؟ چرا فضای شایعه‌سازی آنقدر داغ است؟(۸/۳۰)

**۱۸۲۱-** الان که وقت بحث در مورد دولت آینده نیست، باید دولت را برای حل مشکلات اری کرد. چرا برخی از حالا بحث انتخابات آینده را پیش می‌کشند؟(۸/۳۰)

**۱۷۳۱-** در مجلس یازدهم چیزی که بیشتر از هر چیزی به چشم می‌خورد حرف‌ها و شعارهای پوپولیستی است. این حرف‌ها هم برای مردم آب و نان نمی‌شود. (۸/۳۰)

**۱۷۱۵-** ظاهراً برخی افراد برای مقابله با دولت دائم دنبال سناریوهای جدید هستند. (۸/۳۰)

**۱۷۰۵-** واقعا این تفکیک مناطق تهران به زرد یا قرمز خیلی کار سختی است. فاکتور خیلی مشخصی برای تعیین دقیق زرد یا قرمز بودن مناطق وجود ندارد. چون شاخص‌ها متغیر هستند. (۸/۳۰)

**۱۶۴۰-** آقای مظفری! خسته نشاید پیام‌ها را چاپ می‌کنید. اما ما مردم دنبال گوش شنوا هستیم. چرا برخی تا با نظر مخالف روبرو می‌شوند تحمل نمی‌کنند. به او نسبت به توهین می‌زنند حتی عامل بیگانه می‌پندارند؟ این چه روش غلطی است برخی‌ها دنبال می‌کنند؟(۸/۳۰)

**۱۵۰۴-** آدم وقتی نگاه به مغازه‌های بسته شده در این ایام محدودیت‌ها می‌کند دلش می‌گیرد. کاسب‌هایی که دخل و خرچشان هم نمی‌خواند بازارشان رکود داشت. حالا کاملاً هم مجبور شدند مغازه‌ها را ببندند. معلوم نیست این هزینه‌ها قابل جبران باشد. (۹/۱)

**۱۴۵۲-** مردم باید بدانند اگر فاصله‌گذاری‌ها و پروتکل‌ها را رعایت نکنند فاجعه‌ای بدتر از این چیزی که این روزها شاهد هستیم ممکن است اتفاق بیفتد. (۹/۱)

**۱۴۴۲-** واقعا این آقای قالیباف با این کل‌کل‌هایی که با دولت دارد انگار صحن مجلس را با مناظره‌های انتخاباتی اشتباه گرفته. (۹/۱)

**۱۴۳۵-** این کمک بلاعوض دولت به ۳۰ میلیون نفر شامل چه کسانی می‌شود؟ (۹/۱)

**۱۴۲۱-** تکلیف کسانی که مجبورند شب تا دیروقت سرکار باشند یا این محدودیت‌های تردد چه می‌شود؟ بچه من طبق دستور کارفرمای خودش باید تا شب در محل کارش بماند، نمی‌تواند هم به سه حرف کارفرمای خودش گوش نکند و گرنه اخراج می‌شود. اما شب‌ها برای بازگشت به خانه به مشکل منوعیت تردد برمی‌خورد. (۹/۱)

**۱۴۰۲-** قرار بود حقوق بازنشستگان همسان‌سازی شود خب دستشان درد نکند. اما چرا کارمزد از حقوق ما کسر شده؟ (۹/۱)

**پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸**

**دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.**

**منابع خبری عراقی از حمله راکتی به یک پایایشگاه خبر دادند**

در همین حال، یک منبع امنیتی عراقی به پایگاه خبری شفق نیوز گفت که راکت به داخل پایایشگاه اصابت کرده و باعث ترک خوردن یکی از خطوط نفت و آتش گرفتن آن شده است. وی افزود: مراجع مسئول به سرعت شیرهای انتقال نفت این خط لوله را بستند و تلاش برای مهار آتش سوزی ادامه دارد. سعد الخزعل شهردار منطقه بیجی در شمال صلاح الدین به این پایگاه گفت: هنوز معلوم نیست که عامل حمله راکتی چه کسی بوده است و میزان خسارت‌ها نیز مشخص نشده است.

احتمالی به آن نرسیده است. عراق در سال ۲۰۱۷ میلادی پس از سه سال نبرد، پیروزی گروه تروریستی داعش را اعلام کرد، اما عناصر و هسته‌های پراکنده این گروه تروریستی هنوز در برخی مناطق استان‌های «دیاله، کرکوک، نینوا، صلاح‌الدین، الالباب و بغداد» فعال هستند. نیروهای امنیتی عراق برای پاکسازی کامل این مناطق از وجود این عناصر تروریست تلاش می‌کنند.

یک روز پس از حادثه ترور ناجوانمرانه شهید فخری زاده، جزئیاتی جدید از این عملیات تروریستی منتشر شده است. به گزارش فارس، ماشین ضدگلوله حامل شهید محسن فخری زاده و همسر وی، صبح جمعه به همراه ۳ ماشین تیم حفاظت از شهر رستم کلای مازندران به سمت آسرد دماوند حرکت می‌کند. ماشین پیشرو تیم حفاظت چند کیلومتر مانده به محل حادثه، اسکورت را برای چک و خنثی محل مقصد ترک می‌کند. در همین لحظات، صدای ناشی از اصابت چند گلوله به ماشین، موجب جلب توجه دکتر فخری‌زاده و متوقف کردن ماشین می‌شود. فخری‌زاده به تصور اینکه صدا ناشی از برخورد با مانع خارجی یا اشکال در موتور خودرو بوده از ماشین پیاده می‌شود.

در همین لحظه از خودرو نیسانی که در فاصله ۱۵۰ متری ماشین شهید متوقف بوده، از یک دستگاه تیربار اتوماتیک کنترل از راه دور، شلیک‌های متعددی به سمت شهید صورت می‌گیرد. دو گلوله به پهلو و یک گلوله به پشت شهید برخورد می‌کند که منجر به قطع نخاع وی می‌گردد.

در این اثنا سرتیم حفاظت بدن خود را حائل پیکر شهید می‌کند و چند تیر نیز به بدن وی اصابت می‌کند. لحظاتی بعد همان نیسان متوقف شده نیز منفجر می‌شود.

پیکر مجروح شهید به درمانگاه و از آنجا با هلی کوپتر به بیمارستانی در تهران منتقل می‌شود که متأسفانه بعد از مدتی به شهادت می‌رسد.گفتنی است طبق اطلاعات خبرنگار فارس در این عملیات که حدود ۳ دقیقه طول کشیده است، هیچ عامل انسانی در محل ترور حضور نداشته و تیرانداز‌ها تنها توسط سلاح خودکار انجام شده است و به جزء محافظ شهید که مجروح می‌شود، هیچ فرد دیگری در این حادثه آسیب نیبند.

**کارشناس حقوق بین‌الملل: ترور شهید فخری‌زاده مصداق بارز ترور ریسم دولتی است**

کارشناس حقوق بین‌الملل با اشاره به وجود شرایط و قرآن قوی مبنی بر دخالت حمایت و پشتیبانی مستقیم رژیم صهیونیستی در ترور شهید فخری زاده گفت: این عمل مصداق بارز ترور ریسم دولتی است و قطعاً برای دولت خاصی و مرتکب مسئولیت بین‌المللی به همراه دارد. به گزارش ایرنا، رسول کوهپایه زاده با محکوم کردن ترور وحشیانه و بزذلانه شهید محسن فخری زاده دانشمند برجسته دفاعی و هسته‌های اظهار کرد: این ترور از نظر حقوق بین‌الملل هم محکوم و مذموم و هم دارای ابعاد حقوقی است چرا که این عمل جنایتکارانه بر خلاف نص صریح منشور سازمان

میرزایی نیکو نماینده مجلس دهم:

**محمود احمدی‌نژاد منتظر اقدام رمال‌ها بود**

یک نماینده مجلس دهم گفت: تندرورها با سبک و سیاق دیپلماسی آشنا نیستند، کسانی که برجام را آتش زند و پلاکاردهای آنجنانی چیدند و صبح و شب مقامات و مسئولین را دیدند تا افای تی اف تصویب نشود، تعداد مشخصی هستند.

به گزارش برنا، «قاسم میرزایی نیکو»، نماینده مجلس دهم، در رابطه با تلاش افراطی‌ها و دلواپسان برای قطع ارتباط بین‌المللی کشور و تخریب برجام گفت: تعدادی که به عنوان دلواپسان مطرح هستند، هیچ‌گاه زیر بار مذاکره نمی‌روند و این روش را کلا قبول ندارند، مقالات طیف مخالف در چند روز گذشته نشان داد و اعلام می‌کردند، باید در فاصله‌ای که انتقال قدرت در امریکا طی می‌شود، اقداماتی انجام گیرد تا منافع آمریکا را به خطر بیندازیم و دست‌نبر باز باشیم. نماینده پیشین مجلس افزود: تندرورها با سبک و سیاق دیپلماسی آشنا نیستند، کسانی که برجام را آتش زندد و پلاکاردهای آنجنانی چیدند و صبح و شب مقامات و مسئولین را دیدند تا افای تی اف تصویب نشود،

پایگاه خبری عراقی:

**مواضع ایران صادقانه‌تر از کشورهای عربی است**

یک پایگاه عراقی با انتقاد از اقدام اخیر امارات در ممانعت از ورود شهروندان عراقی به این کشور نوشت که مواضع ایران بسیار صادقانه‌تر و شرافتمندانه‌تر از مواضع برخی کشورهای عربی است.به گزارش ایسنا، پایگاه خبری المعلومه عراق در یادداشتی از اقدام دولت امارات در ممانعت از ورود شهروندان ۱۳ کشور عربی و اسلامی از جمله عراق و ایران به این کشور انتقاد کرد.در این یادداشت آمده است: عراق زنجهای زیادی از کشورهای عربی دیده است: کشورهای عربی بودند که به نیروهای بیگانه اجازه دادند به عراق حمله کنند و ارتش‌های خود را از طریق خاک همین کشورها وارد عراق کنند. همین کشورهای عربی بودند که مرزهای خود را به روی عراق بستند و اجازه دادند که ملت عراق در محاصره و گرسنگی بمانند و همین کشورها بودند که مرزهای خود را بر روی هزاران تروریست باز کردند و منجر به کشته شدن هزاران بی‌گناه شدند.در ادامه این یادداشت آمده است: خاک کشورهای اردن، عربستان، قطر، سوریه و حتی ترکیه میدانی برای آموزش داعشی‌ها شده بود و عملیات داعش از داخل خاک آنها انجام می‌شد. امارات و عربستان حمایت ملایم، لجستیکی،

**حمله انتحاری در غزنی افغانستان ۲۱ کشته برجای گذاشت**

دهه شده است اما وی در باره اینکه کشته و زخمی‌های این رویداد همه نظامی و یا غیرنظامی اند، اشاره نکرد.
شهر وزارت افغانستان نیز تأیید کرد است که دیروز یک خودرو بمب‌گذاری شده به یک پایگاه ارتش حمله انتحاری انجام داده است. وزارت کشور افغانستان افزود که حمله در مسیر شهرستان

نابود کردن عادلانه حیات انسان‌ها، نقض قوانین بین‌المللی حقوق بشر و اصول مورد قبول جامعه جهانی و با توجه به ظرف زمانی و مکانی و شرایط ویژه منطقه‌ای، تهدید علیه صلح و امنیت بین‌المللی تلقی می‌شود چرا که این اقدام می‌تواند زمینه ساز بروز درگیری‌های تمام‌عیار در منطقه‌ای باشد که آستان حوادث و انبار باروت است. وی ادامه داد: قطعنامه ۱۵۵۶ سال ۲۰۰۴ میلادی شورای امنیت در رابطه با تعریف ترور ریسم اعلام کرده که ترور ریسم به اعمال مجرمانه‌ای اطلاق می‌شود که هدف یا انگیزه آنها ایجاد رعب و وحشت در میان مردم یا گروهی از آنها یا اجبار یک دولت یا سازمان بین‌المللی به انجام یا ترک فعلی باشد.

نابود کردن عادلانه حیات انسان‌ها، نقض قوانین بین‌المللی حقوق بشر و اصول مورد قبول جامعه جهانی و با توجه به ظرف زمانی و مکانی و شرایط ویژه منطقه‌ای، تهدید علیه صلح و امنیت بین‌المللی تلقی می‌شود چرا که این اقدام می‌تواند زمینه ساز بروز درگیری‌های تمام‌عیار در منطقه‌ای باشد که آستان حوادث و انبار باروت است. وی ادامه داد: قطعنامه ۱۵۵۶ سال ۲۰۰۴ میلادی شورای امنیت در رابطه با تعریف ترور ریسم اعلام کرده که ترور ریسم به اعمال مجرمانه‌ای اطلاق می‌شود که هدف یا انگیزه آنها ایجاد رعب و وحشت در میان مردم یا گروهی از آنها یا اجبار یک دولت یا سازمان بین‌المللی به انجام یا ترک فعلی باشد.

امور اصلی کشور به شکلی درست و منطقی، سر و سامان داده شود.

میرزایی نیکو اضافه کرد: مجلس باید به راس امور برگردد و تنها قانون‌گذار کشور باشد و تنها مرجعی باشد که قوانین را معین می‌کند، دولت باید قوه مجریه و پاسدار قانون اساسی و مجموعه‌ای برای تنظیم قوا و اصلی‌ترین مجموعه کشور باشد. سومین نکته خزانه کشور است. به عقیده من خزانه کشور یک جا نیست و مراکز تامین اقتصادی ما یکسان نیستند. نماینده مردم تهران در مجلس دهم با بیان اینکه همه می‌دانند اثرات تحریم در کشور چه میزان بوده است، گفت: برخی روحانی را در بسیاری از موارد همراهی نکردند و نتوانست آن طور که باید به مسائل رسیدگی کنند، در دوره احمدی‌نژاد هم که دیدیم که آدم‌های، رمال و اسطرابی را گرد آورده بود و منتظر بودند جنیان اتفاقی برای کشور رقم بزنند.

عراق:

**بغداد، تهران، مسکو و دمشق اطلاعات امنیتی را مبادله می‌کنند**

فرماندهی ستاد مشترک ارتش عراق امروز بر نقش موثر و دستاوردهای موفقیت آمیز کمیته چهارجانبه تبادل اطلاعات و همکاری‌های امنیتی بین این کشور، ایران، روسیه و سوریه تأکید کرد. «حسین الخفاجی» سخنگوی فرماندهی ستاد مشترک ارتش عراق امروز بر اهمیت کمیته چهارجانبه تبادل اطلاعات و همکاری‌های امنیتی در وحده عمل برای نابودی گروه‌های ترویستی تأکید کرد. سرلشکر الخفاجی گفت: کمیته چهار جانبه تبادل اطلاعات و همکاری‌های امنیتی با عضویت ایران، روسیه و سوریه و تکفیری‌ها در عراق و مواردی نیز در سوریه یکی از مهمترین و موفق‌ترین کارکردهای این مرکز بوده است.

قالب یک سیستم مشارکتی برای مبارزه با گروه‌های تروریستی و تبادل اطلاعات درباره آنها است.کمیته چهار جانبه تبادل اطلاعات و همکاری‌های امنیتی با ایران، روسیه و سوریه همکاری با هدف تبادل اطلاعاتی برای مبارزه با تروریسم از سال ۱۳۹۴ با عضویت وابستگان نظامی این کشورها و نماینده عراقی در بغداد راه‌اندازی شده است. تبادل اطلاعات به ویژه تغذیه اطلاعاتی نیروهای عراقی و سوروی در شناسایی و هدف گرفتن مواضع مهم و حساس عراقی، ایرانی، روس و تکفیری‌ها در عراق و مواردی نیز در سوریه یکی از مهمترین و موفق‌ترین کارکردهای این مرکز بوده است.